根据国家法律规定， 债权人中国农业银行股份有限公司营口分行

对1、债务人营口市鲅鱼圈区海星供销合作社、营口新经济区广源房地

产公司所欠我行 （原营口市农业银行城乡房地产开发股份有限公司）

(人民币)壹仟叁佰肆拾陆万元零捌佰柒拾元（￥13,460,870）债务及

利息给予公告催收；2、对债务人盘锦市合作银行证券部所欠我行（原

营口市农业银行证券交易服务部）(人民币)柒拾万元（￥700,000）证

券回购资金及利息给予公告催收；3、对债务人海南省海证实业公司(原

海南省证券公司)所欠我行（原营口市农业银行证券交易服务部）(人民

币)肆佰玖拾万元（￥4,900,000）国债回购资金及利息给予公告催收；

4、对债务人珠海市珠证恒隆实业发展有限公司(原珠海证券有限公司)

所欠我行（原营口市农业银行证券交易服务部）(人民币)捌佰陆拾万元

（￥8,600,000）国债回购资金及利息给予公告催收;5、对债务人江门

国际信托投资公司高新技术产业开发区代办处所欠我行（原营口市农

业银行证券交易服务部）（人民币） 叁佰肆拾肆万元整（￥3,440,

000）国债回购资金及利息给予公告催收；6、对债务人广东省肇庆市信

托投资公司所欠我行（原营口市农业银行证券交易服务部）（人民币）

壹佰壹拾万元整（￥1,100,000）国债回购资金及利息给予公告催收;

7、对债务人宁波东海信托投资有限责任公司（原宁波发展信托投资公

司）所欠我行（原营口市农业银行证券交易服务部）（人民币）2,397,

672元（其中:本金1,397,515元,利息1,000,157元）债务给予公告催

收；8、对债务人珠海国际信托投资公司所欠我行（原营口市农业银行

证券交易服务部）（人民币）119,942,330元（其中:本金34,210,000,

利息85,732,330）债务给予公告催收；9、对债务人万家富（海南营大

房地产有限公司、海口盘兴工贸实业公司法人代表人）所欠我行（原营